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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

      BASHKIA TIRANË 

                           AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 

 

Nr._______ prot.  Tiranë,më  ___ . ___2020 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Për: “AGRO - KORANI” shpk, me adresë:  Ndërtesë 1 katëshe,pranë urës së Draxhit, 

Helmës Shtodhër, Tiranë. 

 
Data: 04.12.2020 

1. Procedura se prokurimit:  “KërkesëpërPropozime,” 

2. Numri i referencës së procedurës: REF-74092-10-06-2020 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës:Qëllimi i kontratës është“Blerjevazo Ø 

tëndryshme” 

4. Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: çmimimëiulët 

 

Njoftojmë se, kanëqënëpjesëmarrësnëproçedurekëtaofertues me 

vleratpërkatësetëofruara: 

 

1. “AGRO - KORANI” shpk    L 13329801 V   

Emri I plotë I shoqërisë    numri i NIPT-it 

 

Çmimi total iofertës1 816 100 (një milion e tetëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind) 

lekë pa Tvsh. Nukkapasurtërheqjeapomodifikimofertashngakjoshoqëri. 

 

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

Nuk ka 

* * * 

 

Duke iureferuarproçedurëssëlartpërmendur, informojmë se “AGRO - KORANI” shpk, me 

adresë:  Ndërtesë 1 katëshe, pranë urës së Draxhit, Helmës Shtodhër, Tiranë, me nr. Nipti L 

13329801 V, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1 816 100 (një milion e 
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tetëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e njëqind) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, 

Tiranë,me adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë,sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje 

të nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, është  

paraqitur ankesa me nr. 1400 prot, datë 12/10/2020 nga operatori ekonomik “A.M.E 2020” 

shpk, dhe i është kthyer përgjigje me shkresën nr. 1400/3 prot, datë 12/10/2020. 

 

Më datë 21.10.2020 pranë autoritetit kontraktor ka ardhur shkresa me nr. 1458 prot, nga 

Komisionit i Prokurimit Publik, për pezullim procedure dhe  shqyrtim ankese paraqitur nga 

operatori ekonomik “A.M.E 2020” shpk i cili ka kundërshtuar  vendimarrjes e AK për 

mospranimin e ankesës së tij. 

 

Në zbatim të vendimit nr. 495/2020 prot, datë 04.11.2020 të Komisionit të Prokurimit 

Publik, (protokolluar me tonën me nr. 1548 prot, datë 06.11.2020), AK hartoi Shtojcën 

sipas vendinit të KPP-së. 

 

Njoftimi i Klasifikimit, është bërë në datë 17/11/2020 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda FINO 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


